
UCHWAŁA NR 135/XIV/16
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie czynności związanych z nieodpłatnym nabyciem przez 
Gminę Stara Biała gruntu położonego w m. Maszewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a oraz art. 44 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016, poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dokonanie czynności związanych z nieodpłatnym nabyciem na rzecz Gminy Stara 
Biała gruntu oznaczonego jako działka o numerze ewidencyjnym 70/13 o pow. 0,0642 ha położonego 
w m. Maszewo, gmina Stara Biała.

2. Grunt wymieniony w ust. 1 stanowi drogę wewnętrzną.

§ 2. Koszty aktu notarialnego ponosi Gmina Stara Biała.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: CD36DD51-5A52-4AB7-83BA-232B14393014. Podpisany Strona 1




